

Aleksandrów Kujawski, dn. 26.07.2022r.

ZP.271.4.2022.IŻ

Zapytanie nr 3

Na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), wobec zapytania jakie wpłynęło do Zamawiającego w dniu 26.07.2022 r., w zakresie postępowania prowadzonego pod nr ZP.271.4.2022.IŻ pn. „Budowa ścieżek rowerowych na terenie gmin należących do ZGZK – gmina Koneck i gmina Zakrzewo”, Zamawiający przedstawia następujące wyjaśnienia:

Wnoszę o wyjaśnienia:

Czy Zamawiający posiada zgodę na wycinkę drzew?

Odpowiedź:

Posiada zgodę tylko na terenie Gminy Zakrzewo, w gminie Koneck została wszczęta procedura uzyskania pozwolenia na wycinkę.

Czy Zamawiający posiada prawo do dysponowania nieruchomością na cele budowlane?

Odpowiedź:

Tak

Prosimy o określenie wysokości ścianek oporowych typu L dla etapu II, III, IV ?

Odpowiedź:

Wysokość ścianek oporowych 1 m.

Prosimy o określenie parametrów drzew do nasadzeń dla etapu II, III, IV ?

Odpowiedź:

Lipa drobnolistna o obwodzie min. 10 cm, mierzonym na wysokości 100 cm.


PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU
Związku Gmin Ziemi Kujawskiej
Ryszard Borowski